
ZARZĄDZENIE NR 284/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 11 maja 2018r. 
 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2018. 

    

       

              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.         

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077) zarządzam,  co następuje: 

         

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XL/221/2017 z dnia 29 grudnia  2017r.            

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok 2018 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr 

XLI/224/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., Nr XLII/230/2018 z dnia 28 lutego 2018r., Nr 

XLIII/235/2018 z dnia 28 marca 2018r., Nr XLIV/238/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r. oraz 

zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 260/2018 z dnia 13 marca 2018r., Nr 271/2018 z dnia 

30 marca 2018r., Nr 279/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r.) wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1.  w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy: 

  o kwotę                                        -                     50.200,00 zł. 

  do kwoty                                      -              32.675.132,32 zł. 

 

2.  w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 

rozdysponowaniu rezerwy budżetowej ogólnej   przeznaczonej  na realizację zadań bieżących, 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy: 

  o kwotę                                        -                  50.200,00 zł. 

  do kwoty                                      -           36.394.228,76 zł. 

 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

    § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

       

    §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

                                                                                                           

 

 

                                                                                     W  Ó  J  T 

 

                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 284/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  11 maja  2018r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018. 

            

 

 

               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.141.2018.7 z dnia 7 maja 2018r. 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 50.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018r. 

               W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 

wysokości wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 

              Wprowadza się również zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu 750 i 852 z uwagi na zaistniałą potrzebę. 

             Zachodzi potrzeba częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej na realizację 

wydatków bieżących w wysokości 5.000,00 zł, którą przeznacza się na zakup materiałów do 

przeprowadzenie remontów stacji uzdatniania wody. 

              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 284/2018 Wójta Gminy Kotlin z dnia 11 maja 2018r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 537 758,42 50 200,00 587 958,42 

 80104  Przedszkola  326 000,00 50 200,00 376 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

210 100,00 50 200,00 260 300,00 

  
Razem: 32 624 932,32 50 200,00 32 675 132,32 

 

 Strona 1 
BeSTia  

  
 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 284/2018 Wójta Gminy Kotlin z dnia 11 maja 2018r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 239 300,00 5 000,00 244 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 239 300,00 5 000,00 244 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 3 177 596,60 0,00 3 177 596,60 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 231 760,00 0,00 231 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 571,47 - 500,00 8 071,47 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 700,00 1 500,00 5 200,00 

758   Różne rozliczenia 393 794,00 - 5 000,00 388 794,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 393 794,00 - 5 000,00 388 794,00 

  4810 Rezerwy 173 794,00 - 5 000,00 168 794,00 

801   Oświata i wychowanie 10 118 182,42 50 200,00 10 168 382,42 

 80104  Przedszkola  1 367 059,00 50 200,00 1 417 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 151,00 20 000,00 31 151,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 954,57 10 200,00 19 154,57 

852   Pomoc społeczna 1 153 718,35 0,00 1 153 718,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 288 539,35 90,00 288 629,35 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 90,00 290,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 82 813,00 - 90,00 82 723,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 813,00 - 90,00 82 723,00 

  
Razem: 36 344 028,76 50 200,00 36 394 228,76 

 

 Strona 1 
BeSTia  

  


